
－13－あんじょう商工会議所

【
宛
先
】Ｅ
メ
ー
ル atsuya

＠katch.

　
　
　
　
　
　
　

ne.jp

　
　
　

Ｆ
Ａ
Ｘ
９
９
ー
２
７
７
６

元
気
ノ
助
の
メ
ー
ル
で
投
句
ト
ー
ク

平
凡
な
　
僕
だ
が
僕
は
　
僕
が
好
き

H
・
U（
17
才
・
里
町
）

今年度より青年部に入会したメンバーを紹介いたします。

富田晋介　（株式会社南山園）

　この度、安城商工会議所青年部に入会をさせて頂きました、富田晋介と申します。
今、絶えず社会が変化をしています。この状況において、自分自身もまた変化をしていかな
ければならないと強く感じております。この安城に住まい、生業を行う者として地域の発展
を切に願っておりますが、そのためには柔軟な変化が必要であると考えます。
　青年部には多様な業種の方が集まっており、自分とは視点の違う方々との活動や交流を
通じて自分自身の研鑽を積み、共に地域の発展の為に良い変化を起こすべく、尽力致したく
存じます。ご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。

浅井晋　（然設計室）

　本年度より安城商工会議所青年部に入会しました、然設計室の浅井晋と申します。
　弊社は新築・改修を問わず住宅、集合住宅、店舗設計、都市計画など幅広い建築分野の
設計を行います。設計活動は、人との密接な関わりを通してクライアントの要望を設計図・
模型などを用いて具現化していきます。
　青年部の一員として積極的に活動に参加し、地域貢献のために自らの職能を最大限活か
せるよう頑張っていきます。ご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。

杉浦真悟　（アクサ生命株式会社）

　はじめまして、この度　安城商工会議所青年部に入会した杉浦真悟です。生命保険を仕事
にしております。コロナ禍の中の入会となりますが、今まで多くの人の協力の元、仕事を継続
してくることができました。形が違いますが、安城市に少しでも役立ちたいとの思いで、入会
を決めました。
　今後ともよろしくお願いいたします。

新入部員の紹介

コロナに
負けるな！

「＃安城エール飯」「＃安城エール店」


	P01
	P02
	P03
	P0405
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16



